[image: image1.png]

PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕТЛИНСКИЙ ПОССОВЕТ СВЕТЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЫЙ СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ
06.08. 2018 г.

                                  № 278

	О передачи муниципального имущества (основные средства) в хозяйственное ведение МУП «Светлый»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области», утвержденным решением Совета депутатов от 06.08.2015 №45, руководствуясь Уставом муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области,  Совет депутатов РЕШИЛ:
В  целях  эффективного использования муниципального имущества:
1. Передать в хозяйственное ведение МУП «Светлый» муниципальное имущество, согласно приложения №1 к решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по  вопросам экономики, бюджетной, налоговой, финансовой политики и муниципальной собственности.
3. Постоянной комиссии оформить в течение двух недель акт приема-передачи.
4. Настоящее решение вступает в силу  со дня  его подписания.

Глава муниципального

образования Светлинский поссовет                                                К.М. Матвеев

Разослано: в дело, прокуратуре, МУП «Светлый»
Приложение №1

к Решению Совета депутатов

06.08. 2018 г. № 278
Участок водопровода «Кумак-Светлый»,

подлежащий Списанию и демонтажу

	№ п/п
	Наименование
	Протяженность (м)
	Диаметр трубы (мм), материал
	Балансовая стоимость

	1
	Участок 00-10,76 км.
	3600
	1200, сталь
	0,00

	Итого общая протяженность:
	3600
	1200, сталь
	0,00

[image: image1.png]